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Działania Bydgoskiego Centrum Informacji I Planowania Kariery Zawodowej w styczniu 2022 roku:

W czwartek, 13 stycznia 2022 roku, wraz z Bydgoską Agencją Rozwoju Regionalnego, zapraszamy 
początkujących trenerów wewnętrznych na szkolenie „Cykl Kolba w pracy z klientem".
Udział w spotkaniu dostarczy informacji na temat wzmacniania zaangażowania uczestników 
szkoleń. Słuchacze poznają cykl Kolba i dowiedzą się w jaki sposób można wiedzę o nim 
wykorzystać w procesie grupowym. ( ).https://barr.pl/wydarzenia/cykl-kolba/
 
Szkolenie online „Cykl Kolba w pracy z klientem", przeprowadzimy również na początku lutego, 
dla pracowników powiatowych urzędów pracy z myślą o wzmacnianiu ich kompetencji w zakresie 
prowadzania szkoleń grupowych.
 
W styczniu kontynuujemy ofertę bezpłatnych konsultacji doradczych organizowanych w ramach 
współpracy z Bydgoską Agencją Rozwoju Regionalnego.

W ramach konsultacji online można:
zbadać swoje zainteresowania zawodowe, w tym również te przedsiębiorcze:
https://evenea.pl/pl/wydarzenie/kwestionariusze-styczen-2022
uzyskać aktualną wiedzę odnośnie zarówno rejestracji jak i źródeł finansowania działalności,
zdiagnozować poziom wybranych kompetencji:
https://evenea.pl/pl/wydarzenie/testy-kompetencji-styczen-2022
skonsultować poprawność swoich dokumentów aplikacyjnych:
https://evenea.pl/pl/wydarzenie/konsultacje-dokumentow-styczen-2022

Dla osób rozważających otworzenie własnej firmy, 21 stycznia 2022 roku przeprowadzimy 
spotkanie online na którym słuchacze poznają aktualnie dostępne na rynku instrumenty wsparcia 
dla przyszłych przedsiębiorców oraz będą mieli możliwość uczestniczenia w wideochacie z sesją 
pytań i odpowiedzi. ( ). Organizatorem https://barr.pl/wydarzenia/spotkanie-styczen-2022/
spotkania jest Bydgoska Agencja Rozwoju Regionalnego; nasi specjaliści poprowadzą część 
merytoryczną spotkania.

 Jeżeli macie Państwo pytania - prosimy o kontakt!
Oddział WUP w Bydgoszczy 
ul. Paderewskiego 26 
85-075 Bydgoszcz 
tel. 52 339 95 36 
e-mail: oddzial.bydgoszcz@wup.torun.pl  

 Zapraszamy!
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